
UCHWAŁA NR XXIII/122/2012
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności po-żytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczą-cych działalności 
statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-blicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Id: OXNUJ-PHKHU-BDQBW-XNLDC-NBPXA. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/122/2012

Rady Gminy Wadowice Górne

z dnia 20 września 2012 r.

Szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicz-nego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalno-ści statutowej tych 
organizacji. 

§ 1. 1. Konsultacje przeprowadza się z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządo-
wymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-cie, 
działającymi na terenie gminy Wadowice Górne, zwanymi dalej „podmiotami”. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii i uwag podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
w sprawie poddanej konsultacji. 

3. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

§ 2. Decyzje o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy Wadowice Górne w formie zarządzenia. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji publikuje się, w terminie nie krótszym niż 7 dni od daty 
rozpo-częcia konsultacji, w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz pisemnie powiadamia się działające na terenie Gminy podmioty. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

1) przedmiot konsultacji 

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji; 

3) formę konsultacji; 

4) osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 

1) otwarte spotkanie; 

2) bezpośrednich spotkań z podmiotami, o których mowa w §1 pkt.1. 

3) zgłaszanie uwag i opinii za pośrednictwem drogi pocztowej, elektronicznej lub bezpośrednio w Urzędzie 
Gminy, na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w innych dostępnych formach, zapewniających szeroki dostęp do uczestnictwa w konsultacjach. 

2. O wyborze danej formy konsultacji decyduje Wójt Gminy Wadowice Górne. 

§ 5. 1. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o temacie, terminie i wynikach 
konsultacji, tj. liczbie podmiotów biorących udział w konsultacjach, wykaz zgłoszonych uwag i opinii, uza-
sadnienie przyjęcia lub odrzucenia zgłoszonych uwag i opinii. 

2. W przypadku konsultacji przeprowadzonych w formie otwartych spotkań załącznikiem do protokołu jest 
lista uczestników spotkania. 

3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 6. 1. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Wadowice Górne przedstawia Radzie Gminy w Wadowicach Górnych 
w uzasadnieniu do konsultowanych projektów aktów prawa miejscowego 

2. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz pisemnie przesyła się uczestni-czącym 
w konsultacjach podmiotom. 

§ 7. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące. 

Id: OXNUJ-PHKHU-BDQBW-XNLDC-NBPXA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/122/2012

Rady Gminy Wadowice Górne

z dnia 20 września 2012 r.

Formularz konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Wadowice Górne w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. (z późn. zm)o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 
Lp. Stan zapisu w projekcie uchwały 

wraz z nr. paragrafu i punktu 
Sugerowana zmiana (konkretny sugerowany zapis 

paragrafu i punktu) 
Uzasadnieni

e 
    
    
    
    
 

Podmiot zgłaszający 
propozycje 

Adres
 

Nr 
telefonu 

Adres poczty 
elektronicznej 

Imię i nazwisko osoby 
kontaktowej 

Data 
wypełnienia 

      

Id: OXNUJ-PHKHU-BDQBW-XNLDC-NBPXA. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



